Администрация Великосельского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы администрации Великосельского сельского поселения
17 декабря 2009г.                                                                             № 185
Об исключении из реестра

муниципального имущества казны

Великосельского сельского

поселения

       На основании  Свидетельств о государственной регистрации права :
№ 76- АА 971205 от 08.08.2009г; № 76- АА  971206 от 08.08.2009г.;

№ 76- АА 970277 от 10.09.2009г.;№ 76- АА 970278 от 10.09.2009г.;
№ 76- АА 970279 от 10.09.2009г.;№ 76 -АА 970280 от 10.09.2009г.;
 № 76 -АА 989299 от 11.11.2009г.; № 76- АА 906478 от 13.04.2009г.;
№ 76 -АА 989115 от 18.11.2009г.; № 76 -АА 989116 от 18.11.2009г.;

№ 76 -АА 989066 от 20.11.2009г.; № 76 -АА 989067 от 20.11.2009г.;

№ 76 -АА 989068 от 20.11.2009г.; № 76 -АА 989039 от 20.11.2009г.;

№ 76 -АА 989040 от 20.11.2009г.; № 76 -АБ  039490 от 27.11.2009г.
  и в соответствии с Уставом Великосельского сельского поселения; Постановления Главы Администрации Великосельского сельского поселения  от 08.07.2008. № 98 «Об утверждении Положения «Об организации учета муниципального имущества казны и порядке ведения реестра муниципального имущества казны Великосельского сельского поселения».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из реестра имущества казны Великосельского сельского поселения жилые помещения  согласно приложения №1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника  отдела  учета и финансов – Лёмину И.В.
3. Данное Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Великосельского

Сельского поселения                                                             Г.Г.Шемет

Приложение №1

к  Постановлению Главы

администрации Великосельского

сельского поселения

от 17.12.2009г. № 158
	Номер п\п

	Наименование имущества

	Адрес (место нахождения) имущества

	Общая площадь кв.м.

	Реестровый номер

	1
	Квартира № 11
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о, село Великое, ул. Розы Люксембург №20а

	47,8

	1015/11

	2
	Квартира № 12

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о, село Великое, ул. 1-я Красная  №23

	35,7

	1001/12

	3
	Квартира № 19

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о, село Великое, ул. Розы Люксембург №20а

	50,8

	1015/19

	4
	Квартира № 6

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о, село Великое, ул. Ярославская  №23а

	37,4

	1039/6

	5
	Квартира №5

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о, село Великое, ул. Ярославская  №23а

	34,5

	1039/5

	6
	Квартира №21

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о, село Великое, ул. Розы Люксембург №20

	60,5

	1014/21

	7
	Квартира №19

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о, село Великое, ул. Розы Люксембург №21а
	50,8
	1016/19

	8
	Квартира №2

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о, село Великое, ул. Ярославская  №23а
	40,1
	1039/2